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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN

Nr. Prot Elbasan,mé 30.12.2020

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Pér: “Health&Light” shpk,
Adresa: Rruga “Themistokli Germenji ND 11, Shkalla 4, Kati 2, AP 4 Tirane Shqiperi

* k% %

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur Sherbime

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Mirembajtje e pajisjeve radiologjike (ndare ne lote)
REF-80130-11-26-2020

Loti 1 : Mirembaijtje te aparateve grafi e prodhuesit Philips : REF-80133-11-26-2020 me fond limit
5,220,384(pese million e dyqind e njezet mije e treqgind e tetdhjete e kater)leke pa tvsh

Loti 2 : Mirembaijtje e aparatit mamografi e prodhuesit IMS : REF-80136-11-26-2020 me fond limit
1,180,000 (nje million e njeqind e tetedhjete mije)leke pa tvsh

Loti 3 : Mirembajtje e aparatit grafi e prodhuesit Toshiba : REF-80138-11-26-2020 me fond limit
9,355,999(nente milion e treqind e pesedhjete e pese mije e nentegind e nentedhjete e nente)leke pa
tvsh

Fondi i Marrveshjes Kuader per 24 muaj- 15,756,383 (pesembedhjete milion e shtateqind e
pesedhjete e gjashte mije treqind e tetedhjete e tre) leke pa tvsh

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 01.12.2020 Nr111
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme [

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, cmim pér njési té
ofruar/ me vlerat pérkatése té ofruara:



Per Lotin 1 Mirembajtje te aparateve grafi e prodhuesit Philips REF-80133-11-26-2020

1. “Health&Light” shpk, L42231011L

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
¢mim pér njési té ofruar 217,515(dyqind e shtatembedhjetemije e peseqind e pesembedhjete)leke
pa tvsh

Ivlera e pritshme e kontrates 5,220,360 (pesemilion e dyqind e njezetmije e treqgind e
gjashtedhjete)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar operatorét ekonomikeé té méposhém:

SKA

Per lotin 2 Mirembajtje e aparatit mamografi e prodhuesit IMS REF-80138-11-26-2020
1. “Health&Light” shpk, L42231011L

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
¢mim pér njési té ofruar 49,165(dyzet e nentemije e njeqind e gjashtedhjete e pese)leke pa tvsh

Ivlera e pritshme e kontrates 1,179,960 (njemilion e njegind e shtatedhjete e nentemije e
nenteqind e gjashtedhjete)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
SKA



Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se eshte identifikuar si operator
ekonomiké i suksesshém:

Per Lotin 1 Mirembajtje te aparateve grafi e prodhuesit Philips REF-80133-11-26-2020

1. “Health&Light” shpk, L42231011L

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
¢mim pér njési té ofruar 217,515(dyqind e shtatembedhjetemije e peseqind e pesembedhjete)leke
pa tvsh

Ivlera e pritshme e kontrates 5,220,360 (pesemilion e dygind e njezetmije e treqind e
gjashtedhjete)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalé)

Per lotin 2 Mirembajtje e aparatit mamografi e prodhuesit IMS REF-80138-11-26-2020
1. “Health&Light” shpk, L42231011L

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
¢mim pér njési té ofruar 49,165(dyzet e nentemije e njeqind e gjashtedhjete e pese)leke pa tvsh

Ivlera e pritshme e kontrates 1,179,960 (njemilion e njegind e shtatedhjete e nentemije e
nenteqgind e gjashtedhjete)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalé)

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqiteni prané Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”,
Adresa: “Rruga Petrit Gace” Elbasan zyra e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, brenda
5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi pér té lidhur draft marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 21.12.2020

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTORE
Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ



